
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «03»  мая  2017 г.                                         № 63 

Об отмене постановления администрации
Юртинского городского поселения от 
08.11.2013 г. №211 «Об определении границ, 
прилегающих к некоторым организациям и 
объектам территорий, на которых не допускается 
розничная продажа алкогольной продукции» 

       Руководствуясь постановлением администрации Тайшетского района от 30.03.2017 г.
№124 «Об организации границ, прилегающих к организациям и объектам территорий, на
которых  не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции  на  территории
муниципального образования «Тайшетский район», Уставом Юртинского муниципального
образования «Юртинское городское поселение», администрация Юртинского городского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать утратившим силу постановление администрации Юртинского городского
поселения от  08.11.2013 года № 211  «Об определении границ, прилегающих к некоторым
организациям  и  объектам  территорий,  на  которых  не  допускается  розничная  продажа
алкогольной продукции» с 01 апреля 2017 г.
        2. Заведующей сектором по организационно-правовой, кадровой и социальной работе
администрации  Юртинского  городского  поселения  (Боровиковой  С.В.)  обеспечить
опубликование  настоящего  постановления  в  газете  «Вестник  Юртинского  городского
поселения»,  а  так  же  на  официальном  сайте  администрации  Юртинского  городского
поселения.

 3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя  главы
Юртинского городского поселения Подобед П.П.

Глава Юртинского
городского поселения                                                                                                А.В.Горячев



Подготовил:
Ведущий специалист потребительского 
рынка товаров и услуг администрации 
Юртинского городского поселения                                            
«____ »_____________ 2017 г.                                                                       И.Ю.Ковешникова

СОГЛАСОВАНО:

Зав. сектором  по организационно-правовой, 
кадровой и социальной работе администрации
Юртинского городского поселения                     
«____»  ______________  2017  г.
С.В.Боровикова

Секретарь руководителя администрации
Юртинского городского поселения                                          
«___»  _______________  2017  г.
Е.В.Неволина
 
 

Направляется:
   2  экз.  –  в  отдел  по  организационно-правовой,  кадровой  и  социальной  работе
администрации Юртинского городского поселения;
   1 экз.  –  в сектор по жилищно-коммунальным услугам и архитектурно-строительным
вопросам,  благоустройству,  транспорту и  связи администрации Юртинского городского
поселения;
   
   


